Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   №__________

О внесении изменений в постановление

администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 21.02.2023 № 548

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Городецкого муниципального

округа Нижегородской области от 21.02.2023 № 548 «Об использовании

АЦК-Госзаказ при осуществлении закупок товаров, работ, услуг у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях, установленных пунктами 4 и 5

части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» (в редакции от 26.01.2024 № 345, от 18.04.2025 № 1940)

изменение, заменив в пункте 3 слова «в 2023-2025 годах» словами

«в 2023-2026 годах».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Городецкого муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2026 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров

	Администрация  Городецкого  муниципального  округа
	Нижегородской  области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	_____________                                   №__________